АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     09.06.2021     №     1615-па

Об  утверждении  Перечня  должностных
лиц,  уполномоченных  осуществлять
муниципальный контроль за организацией
и  осуществлением  деятельности  по
продаже  товаров  (выполнению  работ,
оказанию  услуг)  на  розничных  рынках,
расположенных на территории городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля, ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Утвердить  Перечень  должностных  лиц,  уполномоченных  осуществлять
муниципальный  контроль  за  организацией  и  осуществлением  деятельности  по
продаже  товаров  (выполнению  работ,  оказанию  услуг)  на  розничных  рынках,
расположенных на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

- курирующий вице-мэр;
-  директор  Департамента  продовольственных  ресурсов  и  потребительского

рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска (далее -Департамент);
- заместитель директора Департамента;
- начальник отдела торговой политики Департамента;
- референт отдела торговой политики Департамента;
- ведущий советник отдела торговой политики Департамента.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
3.  Контроль исполнения постановления  администрации  города  возложить  на

директора  Департамента  продовольственных  ресурсов  и  потребительского  рынка
аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Кузенкова Р.Б.).

Мэр города С.А.Надсадин

consultantplus://offline/ref=0FA2027848875AB64F9AAB06DFD5435457CE9371C7231F1786C00047DD341A8E5A06D50BAD89CDA7E881D9S0l3A